INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE CONCHAL - CONCHALPREV

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017

O Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Conchal – ConchalPrev, Estado de São Paulo, por meio da empresa RBO
Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL para o cargo de Contador,

do Concurso Público Edital nº 01/2017, conforme segue.

CONTADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 SANDRA REGINA OTTE 222964273 205 67,50 Não 40,00 27,50 13/08/1971 Não

2 NORBERTO FERNANDES DE MELO JUNIOR 228965767 142 60,00 Não 35,00 25,00 19/02/1973 Não

3 CARLOS HENRIQUE DA RÓZ 253058910 104 55,00 Não 25,00 30,00 08/06/1976 Não

4 MARIA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA 287073890 131 50,00 Não 32,50 17,50 13/04/1977 Não

5 ALESSANDRO APARECIDO ANACLETO 488959548 123 50,00 Não 27,50 22,50 07/10/1992 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento // DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão do Concurso
Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do ConchalPrev, localizado na Av. Prefeito Francisco
Magnussom, 299 – Centro Conchal/SP, das 9h às 16h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de
recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Conchal, 31 de outubro de 2017.

DALVA SUELY GUERRA PULZ
Presidente do ConchalPrev